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A. Kuś J. Groszek E. Hubka M. Mucha P. Brzęk W. Kruczek A. Domaradzka K. Bolesławska K. Kołodziej

1 800 – 845 0 eduk. wcz. j. angielski wych. fiz. j. polski matematyka

2 855 – 940 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. polski matematyka j. angielski

3 950 – 1035 0 wych. fiz. eduk. wcz. eduk. wcz. matematyka j. polski muzyka chemia j. polski

4 1055 – 1140 0 eduk. wcz. j. polski j.polski matematyka geografia chemia

5 1150 -1235 0 eduk. wcz. informatyka wych. fiz. matematyka j. angielski fizyka

6 1245 -1330 szachy j. angielski fizyka wych. fiz.

7 1340 -1425 wych. fiz. godz. z wych.

8 1435 – 1520

1 800 – 845 0 j. angielski eduk. wcz. eduk. wcz. matematyka plastyka j. niemiecki

2 855 – 940 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. polski j. angielski j. niemiecki matematyka

3 950 – 1035 religia eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. przyroda j. angielski j. polski matematyka j. polski

4 1055 – 1140 0 eduk. wcz. j. angielski religia wych. fiz. matematyka j. polski biologia j. polski

5 1150 -1235 0 informatyka religia technika j. angielski biologia

6 1245 -1330 religia j. angielski technika godz. z wych. wych. fiz. wos

7 1340 -1425 technika historia wych. fiz.

8 1435 – 1520 edb

9

1 800 – 845 0 eduk. wcz. matematyka geografia j. polski historia

2 855 – 940 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. polski j. polski historia geografia matematyka

3 950 – 1035 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. polski historia j. polski matematyka geografia

4 1055 – 1140 0 wych. fiz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. angielski geografia matematyka muzyka religia

5 1150 -1235 0 informatyka j. angielski religia matematyka j. polski

6 1245 -1330 j. angielski religia wych. fiz. fizyka

7 1340 -1425 religia fizyka wych. fiz.

8 1435 – 1520 religia

1 800 – 845 0 informatyka j. angielski j. niemiecki zaj. dod. matem.

2 855 – 940 0 religia eduk. wcz. eduk. wcz. matematyka plastyka j. polski j. niemiecki

3 950 – 1035 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. polski matematyka religia j. polski j. angielski

4 1055 – 1140 0 eduk. wcz. j. angielski religia historia religia j. polski matematyka chemia

5 1150 -1235 0 wych. fiz. religia eduk. wcz. j. angielski historia matematyka chemia religia

6 1245 -1330 religia informatyka religia historia

7 1340 -1425 religia wos

8 1435 – 1520

1 800 – 845 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. j. polski biologia wych. fiz. j. angielski

2 855 – 940 0 eduk. wcz. eduk. wcz. eduk. wcz. przyroda wych. fiz. j. angielski biologia j. polski

3 950 – 1035 0 eduk. wcz. godz. z wych. godz. z wych. biologia historia j. angielski

4 1055 – 1140 0 j. angielski eduk. wcz. eduk. wcz. matematyka j. polski historia informatyka wych. fiz.

5 1150 -1235 0 kodowanie informatyka j. polski matematyka

6 1245 -1330 godz. z wych. informatyka

7 1340 -1425 kółko j. angielski

8 1435 – 1520
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